
L I C E O  S C I E N T I F I C O  E  L I N G U I S T I C O   S T A T A L E 

“ O.  T E D O N E “ 

  RUVO DI PUGLIA (BA) 

 
E S T R A T T O 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n.71/2024 
 

L'anno 2025 addì 13 del mese di gennaio alle ore 16,00, nell’Ufficio di Presidenza si è riunito 
il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Linguistico Statale “Orazio Tedone” in seguito a 
convocazione prot.n.268 del 09/01/2025. Sono intervenuti i Signori: 
 

Dott.ssa VERNICE Gabriella Presidente 

Prof.ssa LOIUDICE Domenica Dirigente Scolastico 

Prof.ssa SPARAPANO Francesca Rappresentante Docenti 

Prof.  TAMBORRA Domenico Rappresentante Docenti 

Dott.ssa D’INGEO Grazia Rappresentante A.T.A. - DSGA 

Sig.ra TEDESCHI Angela Rappresentante A.T.A 

Sig.ra CANTATORE Clara Rappresentante Genitori 

Sig. PICCOLOMO Anna Rappresentante Genitori 

Sig. CRISPINO Giorgio Rappresentante Alunni 

Sig. IPPEDICO Alessandro Riccardo Rappresentante Alunni 

Sig. MAZZONE Antonio Rappresentante Alunni 

 
Assenti: Prof. DE PALMA Cataldo, Prof.ssa DI TERLIZZI Maria Cristina, Prof.ssa 
LAMPARELLI Ezia, Prof.ssa PELLEGRINI Rosanna, Prof.ssa URSI Annamaria, Sig.ra 
MERRA Tiziana, Sig. STRIPPOLI Michele.  
 
 

ORDINE DEL GIORNO 
(OMISSIS)  

 

Integrazione Giunta Esecutiva d'Istituto 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTI gli artt. 31 e 33 del Testo Unico in materia di istruzione approvato 
con D.Lg.vo 16/4/1994, n. 297 Parte I – Titolo I – Capo VI; 

VISTA l'O.M. n.  215 del 15/7/1991; 



VISTA la Delibera n.71 del Consiglio di Istituto del 20/12/2022 di elezione 
della Giunta Esecutiva nelle diverse componenti (docenti, 
personale non docente, genitori, alunni); 

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla integrazione della Giunta Esecutiva 
d'Istituto per il corrente anno scolastico per la componente degli 
alunni; 

VISTA la disponibilità del sig. Antonio Mazzone.  

 

  

All’unanimità dei voti espressi nei modi e termini di legge dai componenti presenti, come si 
evince dal verbale della seduta e condivise le finalità formative 
 
 

D E L I B E R A 
 

di aggiornare per il corrente anno scolastico la Giunta Esecutiva d'Istituto: 

• Prof. TAMBORRA Domenico Componente Docenti nella G.E.; 

• Sig.ra. TEDESCHI Angela Componente A.T.A. nella G.E.; 

• Sig.ra CANTATORE Clara Componente Genitori nella G.E.; 

• Sig.    MAZZONE Antonio Componente Alunni nella G.E. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di 
chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della 
scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva e può essere impugnata 
esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR competente o con ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di 60 e di 120 giorni. 

 
OMISSIS 

 
Esauriti gli argomenti all'ordine del giorno la seduta é tolta alle ore 17.20. 
 
 
    IL DOCENTE VERBALIZZANTE                                    LA PRESIDENTE 
       Prof. Domenico TAMBORRA                                         Dott.ssa Gabriella VERNICE 
                                                                                                             (Firma autografa a mezzo stampa – Art. 3 comma 2 del D.lgs 39/1993) 


